
Uchwała Nr VIII/80/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały ustanawiającej strefy wolne od dymu tytoniowego 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie 

zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. 

z 1996 r. Nr 10 poz. 55; z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 77; z 1999 r. Nr 

96, poz. 1107; z 2003 r. Nr 229, poz. 2274) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214, poz. 1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 

2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLI/340/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 

marca 2009 r. w sprawie ustanowienia stref wolnych od dymu tytoniowego (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1239) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1. Ustanawia się następujące strefy wolne od dymu tytoniowego: 

a) na przystankach komunikacji publicznej – w promieniu 15 metrów 

wokół słupka z tabliczką rozkładu jazdy, 

b) obszar placów zabaw dla dzieci na terenie miasta i gminy Pyrzyce, 

c) teren wokół fontanny – przy Placu Wolności w Pyrzycach, 

w granicach obszaru od zabytkowego muru obronnego do granicy 

skweru, 

d) teren w obrębie ogrodzenia przedszkoli, szkół podstawowych oraz 

gimnazjów. 

e) teren przylegający w odległości do 20 m w linii prostej od budynku 

przedszkoli, szkół podstawowych oraz gimnazjów w przypadku braku 

ich ogrodzenia.  

 

2. Zakazuje się palenia tytoniu w strefach określonych w ust. 1”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Majak 


